
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 303 del 30/04/2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA TRAMITE CONVENZIONE PER ACQUISTO CARTA FORMATO 
A4 - N. 1 BANCALE (N. 300 RISME) E FORMATO A3 N. 5 SCATOLE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  deliberazione di  Consiglio  Comunale  n.  59 del  20/12/2019 che approva il  Bilancio  di 
previsione 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 10/01/2020 avente ad oggetto “Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) e piano della Performance” - triennio 2020/2022;

Visto  l’art.  26  della  Legge  23/12/1999  n.  488  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni  da 
raccordare con la vigente normativa sull’acquisizione di lavori, servizi e forniture;

Considerato di dover procedere all’acquisto di carta in formato A4 e formato A3, in quanto l’ufficio 
ne è sprovvisto;

Considerato  che la normativa prevede l’acquisto di  carta tramite convezione CONSIP o delle 
centralizzate committenza regionale – SISTEMA NECA;

Ritenuto  pertanto  di  poter  procedere all’affidamento  dei  servizi  in  parola  tramite  convenzione 
stipulata da NECA e ditta VALSECCHI CANCELLERIA SRL con sede legale in Via Larga n. 8 – 
MILANO (MI) – Partita IVA 09521810961, per acquisto di carta al servizio degli uffici comunali;

Considerato  che n. 1 bancale composto da n. 60 scatole formato A4 per n. 300 risme e n. 5 
scatole  per  n.  25 risme di  carta  formato A3,  per  un’importo complessivo  pari  a  € 871,08 IVA 
compresa;

Determ. n. 303 del 30/04/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Visto il provvedimento sindacale n. 64 del 20/12/2019 con il quale vengono attributite alla Geom. 
Maura Perin, le funzioni di cui all’art. 107 commi n. 2-3 del D.Lgs 267/2000 relativamente ai Servizi 
Urbanistici;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i. artt. 107 e 183;

Visto il regolamento di contabilità;

Vista la regolarità contributiva;

Visto il CIG. Z862CCD44B;

DETERMINA

Di imputare la spesa assunta con il presente provvedimento per un’importo totale di € 871,08 IVA 
inclusa  al  cap.  109010234277  cod.  U  1030102000  del  Bilancio  di  Previsione  del  triennio 
2020/2022 – annualità 2020;

Di  dichiarare  che  la  spesa  assunta  con  il  presente  provvedimento  ha  esigibilità  entro  il 
31/12/2020;

Di  richiamare la  normativa  vigente  in  merito  all’acquisto  di  carta  per  gli  ufficio  comunali  in 
convenzione;

Di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato ai snesi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(MAURA PERIN)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 303 del 30/04/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1059 / 2020

Esercizio 2020

S 109010234277 / 0 817 / 2020 Prenotazione 871,08 ACQUISTO CARTA FORMATO A4 E A3
DITTA VALSECCHI

copia informatica per consultazione



Determina N. 303 del 30/04/2020

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 1059/2020

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA TRAMITE CONVENZIONE PER ACQUISTO CARTA 
FORMATO A4 - N. 1 BANCALE (N. 300 RISME) E FORMATO A3 N. 5 SCATOLE 
. 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 30/04/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


